
 

 

UCHWAŁA NR XVI/79/2019 

RADY GMINY JELEŚNIA 

z dnia 30 września 2019 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXIV/132/2016 Rady Gminy Jeleśnia z dnia 20 lipca 2016 r. w sprawie 

inkasa opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi na terenie Gminy Jeleśnia 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U.  

z 2019 r. poz. 506) w związku z art. 6l ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 

i porządku w gminach (j.t. Dz. U. z 2018 r. poz. 1454) Rada Gminy Jeleśnia uchwala, co następuje: 

§ 1.  Dokonać zmiany uchwały nr XXIV/132/2016 Rady Gminy Jeleśnia z dnia 20 lipca 2016 r. poprzez 

uchylenie treści  § 3 i wprowadzenie nowej w brzmieniu: Na inkasenta wyznaczone zostają następujące osoby: 

1) Maria Jureczka – zam. Jeleśnia 

2) Stanisława Góra – zam. Krzyżowa 

3) Kazimierz Jędrzejas – zam. Korbielów 

4) Władysław Walczak – zam. Krzyżówki 

5) Władysław Gruszka – zam. Sopotnia Mała 

6) Jan Pilarz – zam. Sopotnia Wielka 

7) Adam Smagoń – zam. Pewel Wielka 

8) Halina Kubica – zam. Przyborów 

9) Barbara Wójcik – zam. Mutne 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Traci moc uchwała nr LIV/322/2018 Rady Gminy w Jeleśni z dnia 7 sierpnia 2018 r. w sprawie zmiany 

uchwały nr XXIV/132/2016 z dnia 20 lipca 2016 r. w sprawie inkasa opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi na terenie Gminy Jeleśnia. 

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady Gminy Jeleśnia 

 

 

Jerzy Feliks 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 8 października 2019 r.

Poz. 6744


		2019-10-08T12:32:42+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




